



Rakennetun ympäristön aamupäivä 3.12.2021



Hyvät oppilaanohjaajat ja opinto-ohjaajat,

Kiinteistö- ja rakentamisklusteri työllistää yli 500 000 henkilöä. Työtehtäviä on haalarihommista tohtoritasolle.

Opiskelupaikkoja alan koulutukseen on tarjolla vuosittain yli 6 000.

Rakennusalan aamupäivän aikana tutustumme alan koulutukseen kaikilla koulutusasteilla. Vierailemme alan työympäristöissä ja keskustelemme ammattilaisten kanssa.

Alan koulutuksellisten asioiden ohella kiinnitämme huomiota rakennusalan tulevaisuuden työuriin, johtamiseen, työturvallisuuteen, uusiin teknologioihin ja alan hiilijalanjälkeä pienentäviin toimiin.

Olette sydämellisesti tervetulleita!

Ohjelma

Klo 08.30 Aamiainen, Sokos Hotel Vaakuna, Asema-Aukio 2, 00100 Helsinki

Klo 09.00 Bussikuljetus

Henkilösuojainten luovutus (*kypärät, huomioliivit, suojalasit ja turvakengät*)

klo 09.20 Tutustuminen Kruunusilltojen rakennustyömaahan

Kruunusillat on rakenteilla oleva Infra-hanke, joka sisältää kymmenen kilometrin pituisen raitiotieyhteyden Helsingin keskustan ja Laajasalon välille.

Kohteessa isäntänämme toimii Kruunusillat-allianssin projektinjohtaja YIT:n Jere Keskinen.

Vierailukohteessa äänessä ovat projektijohdon ja työntekijöiden lisäksi myös Infra ry:n aluejohtaja Panu Tuominen ja Maarakennusalan neuvottelukunnan projektipäällikkö Antti Knuutila.



Klo 10.30 Bussikuljetus

klo 10.40 Tutustuminen LUMO One -pilvenpiirtäjän rakennustyömaahan

Lumo One on Helsingin Kalasatamaan, Redin kauppakeskuksen yhteyteen rakennettava 31-kerroksinen pilvenpiirtäjä, johon valmistuu vuoden 2022 syksyllä 291 asuntoa.



Vierailun isäntänä toimii kohdetta urakoivan SRV:n vastaava mestari Mika Kuukkanen, apunaan työmaan työnjohto.

Vierailukohteessa puheenvuoron käyttävät myös Talonrakennusteollisuus ry:n aluejohtaja Diana Råman ja Rakennusliitto ry:n työelämä- ja koulutusasiantuntija Laura Waldén.

Huom! Työmaalle pääsy edellyttää hengityssuojaimen (kirurginen maski) käyttöä. Maskit löytyvät bussistamme.



Klo 11.40 Bussikuljetus

Henkilösuojainten palautus (*kypärät, huomioliivit, suojalasit ja turvakengät*)

klo 12.00 Lounas, Sokos Hotel Vaakunan ravintola

Vapaata keskustelua rakentamisesta ja rakentamisen vierestä.



Extrat

Päivän aikana kerromme myös seuraavista asioista:

Rakennus- ja kiinteistöpalvelualan tutkinnot kaikilla koulutusasteilla, tulevaisuuden työelämä, nuori henkilö rakennustyömaalla, rakennusalan vähähiilisyyden tiekartta, rakennusalan uudet teknologiat, Tila2030.fi Rakennetun ympäristön laaja-alainen oppimiskokonaisuus ja rakennusalan verkko-oppimisaineistot.

Lisätiedot Janne Suntio, 050-4497559, janne.suntio@rakennusteollisuus.fi

